PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2018 года

	№
	128/1060-4

	г.Нелидово

Об определении перечня  избирательных участков  для размещения специальных трафаретов для самостоятельного заполнения  бюллетеней избирателями, в том числе являющихся инвалидами по зрению, на выборах депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 9 сентября 2018 года
В соответствии с пунктом 21 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.1 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Кодекс), на основании статьи 20 Кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 года № 104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

1. Изготовить специальные трафареты (с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене) для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, в том числе, являющимися инвалидами по зрению, на выборах депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва.

2. Определить для размещения специальных трафаретов (с прорезями на месте квадратов в избирательном бюллетене) для самостоятельного заполнения бюллетеней избирателями, в том числе, являющимися инвалидами по зрению, на выборах депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва, следующие избирательные участки, из расчета по два трафарета на каждый избирательный участок:

	Наименование избирательного округа
	Номер избирательного участка

	Первый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 591, УИК № 627, УИК № 628, УИК № 629

	Второй (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 592

	Третий (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 595

	Четвертый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 593, УИК № 594

	Пятый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 596, УИК № 615

	Шестой (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 606, УИК № 614

	Седьмой (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 611, УИК № 621, УИК № 622, УИК № 623, УИК № 624

	Восьмой (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 612, УИК № 613, УИК № 625, УИК № 626

	Девятый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 597, УИК № 616, УИК № 617, УИК № 618, УИК № 619, УИК № 620

	Десятый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 598

	Одиннадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 599

	Двенадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 607

	Тринадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 608

	Четырнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 609

	Пятнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 610

	Шестнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 604, УИК № 605

	Семнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 603

	Восемнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 601

	Девятнадцатый (одномандатный) избирательный округ
	УИК № 600, УИК № 602

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	            Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Нелидоввского района
	                                Г.М.Алексеева

	                Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии Нелидовского района
	                            Ю.В.Никоненок